｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣圖書館 函

受文者：基隆市暖暖區暖暖國民小學

發文字號：圖中字第11411000260號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：【全學齡走進百元中山樓-創藝之旅】活動專案優惠申請-QR code(2447818_1135
46_11411000260_1_ATTACH1.jpg)

檢送本館「全學齡走進百元中山樓-創藝之旅」活動專案優
惠申請表(如附件)，請惠予協助公告張貼踴躍報名申請，
請查照。

本館為增進學生利用數位科技與互動體驗提升科技學習素

養能力，並瞭解百元鈔上市定古蹟中山樓之美，特辦理旨

揭活動。

本活動以創新、互動科技與教育文化為核心的虛實闖關活

動，讓全學齡的學生走進中山樓，透過創新科技互動體

驗，探索歷史建築的教育文化價值與中山樓之美。活動融

合實景實地導覽解說、DIY手作課程或互動科技、數位學
習單趣味闖關挑戰，體驗跨時空的探索之旅。

本活動辦理內容如下：

優惠方案1.0：每位收費新臺幣100元。
體驗時間：120分鐘。
體驗內容：

實景導覽(60分鐘)。
DIY手作Q獸陀螺及走獸之尊PK賽(60分鐘)。

優惠方案2.0：每位收費150元。

地址：235新北市中和區中安街85號（112臺北市
北投區陽明路二段15號）

承辦人：樓文甯
電話：02-28616391分機102
電子信箱：saralou@mail.ntl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年2月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

(１)
(２)

(二)

第1頁，共2頁

教務處 114/02/17

1140100743

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

體驗時間：180分鐘。
體驗內容：

實景導覽(60分鐘)。
DIY手作Q獸陀螺及走獸之尊PK賽(60分鐘)。
創藝互動展體驗(60分鐘)。

活動時間：每週二至週五(國定假日除外)，每日提供2場
次(上午10時或下午2時)。
申請方式：採線上預約申請(https://reurl.cc/yDb3ya)報名
申請QR Code(附件)。

洽詢電話：(02)2861-6391 分機 102 樓文甯編輯(電子郵件
saralou@mail.ntl.edu.tw)

正本：北北基桃竹公(私)立國民中學、北北基桃竹公(私)立國民小學、基隆市政府教育
處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、新竹縣政府教育局

副本：

１、

２、

(１)
(２)
(３)

(三)

(四)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/17
09:21:03

第2頁，共2頁

教務處 114/02/17

1140100743